Nº 81, quinta-feira, 29 de abril de 2004 352 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID66897-0> ATO No- 189, DE 28 DE ABRIL DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora GILSE BATISTA SARAIVA para subs-
tituir a servidora Suzana de Paula Araújo Gonçalves de Olveira, no
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Antônio José de Barros Levenhagen, código CJ-3, no período de 17
de abril a 16 de maio do corrente ano.

VANTUIL ABDALA